FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL TOBIAS BARRETO - SE 

OBJETO 

CONTRATAÇÃO PARA IMEDIATO E TOTAL FORNECIMENTO DE KITS DE ALIMENTOS PARA 

DISTRIBUIÇÃO GRATUITA AS FAMÍLIAS EM ESTADO DE VULNERABILIDADE SOCIAL NO 

MUNICÍPIO DE TOBIAS BARRETO. 

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO 

R$ 384.879,00 (trezentos e oitenta e quatro mil e oitocentos e setenta e nove reais). 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Dia 17/03/2026 às 09:00h 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO 

MENOR PREÇO  

MODO DE DISPUTA 

ABERTO  

PLATAFORMA 

www.licitanet.com.br 

EDITAL – PREGÃO ELETRÔNICO N.º 001/2026.  

Modo de Disputa Aberto   

1.

[...]

Apresentação de laudo e/ou equivalente, exarado pela Vigilância Sanitária e/ou congênere, da 

localidade do armazenamento dos produtos do licitante (IN-Anvisa 66, de 1/9/2020 c/c Inc. IV, do Art. 

67, da Lei Federal Nº 14.133/2021. 

10.ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

O custo estimado total da contratação é de R$ 384.879,00 (trezentos e oitenta e quatro mil e oitocentos e 

setenta e nove reais), conforme custos unitários apostos na Tabela acima. 

11.DAS OBRIGAÇÕES 

➢ OBRIGAÇÕES DO CONTRATADO 

O Contratado deve cumprir todas as obrigações constantes deste Contrato e em seus anexos, 

assumindo como exclusivamente seus os riscos e as despesas decorrentes da boa e perfeita execução do